- 1 -

关于转发中国老年大学协会《第十五次全国老年教
育理论研讨会征文通知》的通知

各市老年教育委员会、各会员校：

为总结我国老年教育近 40年来的创新发展经验，推进新时代

中国老年教育事业高质量发展，中国老年大学协会拟定于 2023

年下半年召开第十五次全国老年教育理论研讨会，并下发《第十

五次全国老年教育理论研讨会征文通知》（以下简称《通知》）。

省老年大学协会结合年度工作计划安排，决定同时举办全省老年

教育理论征文活动。现将有关事项通知如下：

一、各市老年教育委员会按《通知》要求，组织开展征文撰

写、审核、推荐。

皖老学协字〔2023〕 10 号

 - 2 -

二、论文截稿时间 6 月 30日，各市老年教育委员会负责汇集

所属市范围内老年大学（学校）的征文作品，将纸质稿和电子稿

同时报送中国老年大学协会和省老年大学协会。省协会收件联系

人：李杨（手机 18956598527），地址：合肥市中山路 1299 号；

电子稿发送至电子邮箱 ahslndxxh@qq.com。

三、省老年大学协会将适时组织专家评选省级获奖征文，在

协会网站公布结果，年会上予以表彰，颁发证书。

特此通知。

附《第十五次全国老年教育理论研讨会征文通知》

安徽省老年大学协会

2023 年 4月 27日